



URLを職場で回覧 いただけます。

無料

リフレケア

腔ケア Web セミ

Webセミナー 配信 E 2025年

※7月25日(金)22時で動画は非公開となります のでご了承ください。

● 動画再生時間 約60分

ごあいさつ

この度「口腔ケア」をテーマとしたWebセミナーを開催することに致しましたので、ご案内をさせていただきます。 この無料Webセミナーは雪印ビーンスターク株式会社の提供により配信されるスポンサードセミナーです。 私たちは口腔ケアを通じて「患者様をもっと笑顔にしたい」という皆様の想いを応援します。

今回のセミナーでは講師として、国立がん研究センター中央病院 歯科医長 上野尚雄先生をお迎えして

「がん患者さんの治療と生活を支える口腔ケア」の演題でご講演を頂いております。 2025年7月24日(木)11:00~25日(金) 22:00でしたら、いつでもご覧になれます。

皆様方で、ぜひご覧ください!!

雪印ビーンスターク株式会社 ウェルネス事業部リフレケア企画グループ

からのお申し込みをお待ちしております!

※スマートフォンからの視聴の場合、画面の大きさによって 見づらい場合がございますのでご注意ください。

メリットその1

どこでも Webで見られる!

なから見もOK!



メリットその2 7月24日(木) 11:00~



好きな時間にご覧いただけます

メリットその3 時間内は

何度でも! 再生可能です



お申し込み手続きの前に下記ドメインの受信設定をお願い致します。

beanstalksnow.co.jp \ seminar-manager.com



お申し込みはこちら お申し込み期限

7月23日(水) 22:00まで

【個人情報について】ご登録いただいた個人情報は雪印ビーン スターク株式会社が安全に管理し、弊社からのセミナー・製品関連 情報の提供以外の目的では使用いたしません。

雪印ビーンスターク株式会社

【セミナーに関するお問い合わせ】

メール) m990023@beanstalksnow.co.jp

担当者: 津田·村田

お問い合せ受付時間平日10時~17時まで

※時間外のお問い合せにつきましては、返信が翌日以降になりますのでご了承ください。 ※お電話でのお問い合わせはお受けしておりませんのでご了承ください。

リフレケア

腔ケア Web セミ

Web セミナー

22:00ま

演題

がん患者さんの治療と生活を支える口腔ケア



国立がん研究センター中央病院 嫩科医長

上野尚雄 先生

講師略歷/

略歷:

平成9年(1997) 北海道大学歯学部 卒業、北海道大学 第一□腔外科 入局 北海道大学 大学院歯学研究科 博士課程 卒業 静岡県立静岡がんセンター 歯科口腔外科 入局 静岡県立静岡がんセンター 歯科口腔外科 別医長 国立がんセンター中央病院 歯科 医長 平成15年(2003) 平成16年(2004) 平成19年(2007)

平成20年(2008) 平成24年(2012)

がん治療における歯科支持医療

所属学会と活動:

日本がんサポーティブケア学会(粘膜炎部会:部会長) 日本がん口腔支持療法学会(副理事長)

8020推進財団 理事

ロシンでに 山梨大学医学部附属病院 非常勤講師(歯科口腔外科) 昭和医科大学歯学部 兼任講師(口腔衛生学部門) 長崎大学歯学部 非常勤講師(加齢口腔生理学)

💽 お申し込み期間 2025年 7月23日(水) 22:00 まで

② 配信日時 2025年 7月24日(木) 11:00 から 2025年 7月25日(金) 22:00 まで

動画再生時間 約60分

当セミナーは、配信時間のみ再生可能な WEBセミナーです。

時間内は 何度でも再生可能です。

対

医師・歯科医師・看護師・薬剤師・管理栄養士・歯科衛生士・言語聴覚士などの医療従事者や 介護従事者のみなさま(企業の方や一般の方はお断りする場合がございます)

無料

PCでご覧いただくことをお勧めいたします!

上野先生からのメッセージ

がんは国民の二人に一人が罹患する厄介な病です。がん患者さんの口腔には治療に よって様々な症状が起こり、QOLに大きな影響を与え、時にはがん治療の円滑な 進行を妨げることすらあります。

「食べること」「話すこと」は、がん患者さんの療養生活を豊かにする大きな柱で あり、「口腔ケア」はそれを支える重要なキーワードです。

ぜひがん患者さんの治療と生活を支援する「口腔ケア」について知って頂きたいと 思います。











9771V7771UU



お申し込みの際の注意事項がございますので、申込フォームをご参照の上、ご登録ください。

お申し込み手続きの前に下記ドメインの受信設定をお願い致します。

beanstalksnow.co.jp seminar-manager.com



お申し込みはこちら

お申し込み期限

7月23日(水) 22:00まで

【個人情報について】ご登録いただいた個人情報は雪印ビーン スターク株式会社が安全に管理し、弊社からのセミナー・製品関 連情報の提供以外の目的では使用いたしません。

主 催:雪印ビーンスターク株式会社

【セミナーに関するお問い合わせ】

(メール) m990023@beanstalksnow.co.jp 担当者:津田·村田

お問い合せ受付時間 平日10時~17時まで

※時間外のお問い合せにつきましては、返信が翌日以降になりますのでご了承ください。 ※お電話でのお問い合わせはお受けしておりませんのでご了承ください。

この面をコピーして、掲示いただけます。皆様方でぜひご共有ください。